## Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Pregão Eletrônico



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE ANULAÇÃO PP Nº 017/2019

O Prefeito do Município de Cabaceiras do Paraguaçu, no uso de suas atribuições legais, e CONSIDERANDO a necessidade de cumprimento de entendimento do Tribunal de Contas dos Municípios/BA, resolve: ANULAR o processo licitatório divulgado através do edital de Pregão Presencial Nº 017/2019, tendo por objeto Contratação de empresa para o fornecimento de ticket combustível para fins de abastecimento da frota de veículos deste Município, em todos os seus termos, por interesse da administração, assim como recomendação da assessoria jurídica para fins de adequação do edital para melhor atender o serviço público. Abel Silva dos Santos. Prefeito Municipal. Cabaceiras do Paraguaçu, 09 de Janeiro de 2020.

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Bawww.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br